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DĖL NAUJO SUBRANGOVO PASITELKIMO OBJEKTE „KLAIPĖDOS VALSTYBINIO
JŪRŲ  UOSTO  ŠIAURINIO  BANGOLAUŽIO,  VĖTROS  G.,  KLAIPĖDA,  IR  PIETINIO
BANGOLAUŽIO,  SMILTYNĖS  G.,  KLAIPĖDA,  REKONSTRAVIMAS  IR  DALIES
KURŠIŲ  NERIJOS  ŠLAITO  TVIRTINIMAS.  I  STATYBOS  ETAPAS  –  ŠIAURINIO  IR
PIETINIO BANGOLAUŽIŲ (MOLŲ) REKONSTRAVIMAS“

Atsakydami  į  Jūsų  2020-11-26 raštu  Nr.  049 pateiktą  prašymą  informuojame,  kad  Uosto

direkcija,  vadovaudamasi  Pirkimų,  atliekamų  vandentvarkos,  energetikos,  transporto  ar  pašto

paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (toliau – Įstatymas) 59 str. ir 62 str. 4 d., patikrino

Jūsų  pateiktus  UAB  „Sweco  Lietuva“  kvalifikaciją  bei  pašalinimo  pagrindų  nebuvimą

patvirtinančius dokumentus.  Atlikus  patikrinimą,  subrangovo UAB „Sweco Lietuva“ pašalinimo

pagrindų nenustatyta, o kvalifikacija atitinka keliamus reikalavimus.

Atsižvelgiant  tai,  kad  Įstatymo  62  str.  4  d.  nėra  įtvirtinta  jokių  papildomų  sąlygų  ar

aplinkybių,  kurioms  esant  galimas  ūkio  subjekto  pakeitimas,  todėl  tokia  galimybė  yra  visais

atvejais, Uosto direkcija neprieštarauja, kad rangovo  pasitelktas kvalifikacijai patvirtinti kitas ūkio

subjektas R. Zabolonkov, turintis projekto ir projekto dalies vadovo kvalifikaciją, būtų pakeistas į

ūkio subjektą  UAB „Sweco Lietuva“,  projekto vadovo funkcijas  pavedant  atlikti  UAB „Sweco

Lietuva“ darbuotojui Dariui Novikui, o projekto dalies vadovo funkcijas – Vytautui Griškoniui.

Uosto direkcija, taip pat įvertinusi Jūsų prašyme nurodytus argumentus ir motyvus dėl naujo

subrangovo UAB „Sweco Lietuva“ pasitelkimo, vadovaudamasi 2020-09-04 sutarties Nr. 34-2020-

193 konkrečiųjų  sąlygų 4.4  p.,  informuoja,  kad  neprieštarauja  naujo  subrangovo UAB „Sweco

Lietuva“ pasitelkimui darbo projektui parengti.
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Uosto direkcija pažymi, kad  atskiras susitarimas dėl 2020-09-04 sutarties Nr. 34-2020-193

pakeitimo nebus sudaromas, o Jūsų 2020-11-26 raštas Nr. 049 ir šis Uosto direkcijos raštas yra

laikomi neatskiriama sutarties dalimi.

Pagarbiai

Infrastruktūros direktorius Vidmantas Paukštė
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